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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:11'22.77

2 83 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO MASTER 35 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'23.55

3 110 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'31.77

4 80 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:12'04.64

5 72 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'06.21

6 14 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:12'10.55

7 63 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:12'26.27

8 55 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'27.11

9 27 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE CAVELSALAMANCA  0:12'41.70

10 74 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 BEDUNIA  0:12'46.02

11 2 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 55 COLISEUM  ESPECTACULOS  0:12'47.95

12 91 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:12'49.92

13 102 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'55.77

14 117 SANCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRAIN OR DIE  0:13'00.27

15 93 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:13'05.99

16 81 MORENO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:13'07.80

17 1 ALFAYATE BUSTOS, LUIS MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'18.45

18 11 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:13'24.86

19 99 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNIGN  0:13'34.89

20 82 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'37.92

21 79 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'41.27

22 58 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER 45 CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO  0:13'42.11

23 23 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO JUNIOR CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'43.64

24 17 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:13'44.45

25 64 JIMENEZ BARCALA, JUAN PABLO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'46.39

26 52 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'49.14

27 45 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'52.92

28 73 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:14'15.45

29 5 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO  0:14'24.42

30 113 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'26.61

31 59 HERRERO REYES, MARCOS MASCULINO CADETE CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO  0:14'40.55

32 65 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'41.89

33 123 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'50.89

34 88 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'51.45

35 126 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER 45 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:15'09.42

36 100 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300  0:15'11.70

37 96 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:15'13.99

38 67 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'14.64

39 12 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'16.02

40 28 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO  0:15'27.39

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 70 LOPEZ VARELA GONZALEZ, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'37.67

42 15 CASADO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'38.55

43 122 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'39.58

44 76 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.83

45 60 HORCAS BERLANGA, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'31.64

46 7 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'37.45

47 16 CASAS BLAZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:16'45.61

48 24 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'51.49

49 22 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'54.95

50 42 GÓMEZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO MASTER 35 CD PARADINAS  0:18'01.61

51 66 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'14.83

52 85 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'15.42

53 25 DÍAZ GARCÍA, PATRICIA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'19.42

54 87 ORGAZ, MARÍA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'20.45

55 115 SÁNCHEZ RUANO, MARÍA TERESA FEMENINO MASTER 35 CD PARADINAS  0:18'30.52

56 30 GARCIA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER 45 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'32.61

57 9 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'33.33

58 101 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER 35 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'34.14

59 111 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'50.17

60 39 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:20'13.86

61 40 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER 45 TATE'S TEAM  0:20'14.45

62 84 MUÑOZ ESCRIBANO, ASU FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'15.05

63 86 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'22.36
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:11'22.77

2 83 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO MASTER 35 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'23.55

3 110 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'31.77

4 80 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:12'04.64

5 72 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'06.21

6 14 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:12'10.55

7 55 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'27.11

8 27 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE CAVELSALAMANCA  0:12'41.70

9 2 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 55 COLISEUM  ESPECTACULOS  0:12'47.95

10 91 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:12'49.92

11 117 SANCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRAIN OR DIE  0:13'00.27

12 93 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:13'05.99

13 81 MORENO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:13'07.80

14 1 ALFAYATE BUSTOS, LUIS MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'18.45

15 11 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:13'24.86

16 99 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNIGN  0:13'34.89

17 79 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'41.27

18 58 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER 45 CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO  0:13'42.11

19 23 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO JUNIOR CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'43.64

20 64 JIMENEZ BARCALA, JUAN PABLO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'46.39

21 52 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'49.14

22 45 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'52.92

23 73 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:14'15.45

24 5 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO  0:14'24.42

25 113 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'26.61

26 59 HERRERO REYES, MARCOS MASCULINO CADETE CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO  0:14'40.55

27 65 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'41.89

28 88 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'51.45

29 126 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER 45 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:15'09.42

30 100 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300  0:15'11.70

31 67 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'14.64

32 12 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'16.02

33 28 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO  0:15'27.39

34 70 LOPEZ VARELA GONZALEZ, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'37.67

35 15 CASADO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'38.55

36 60 HORCAS BERLANGA, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'31.64

37 7 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'37.45

38 16 CASAS BLAZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:16'45.61

39 24 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'51.49

40 42 GÓMEZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO MASTER 35 CD PARADINAS  0:18'01.61

41 85 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'15.42

42 111 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'50.17

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 63 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:12'26.27

2 74 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 BEDUNIA  0:12'46.02

3 102 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'55.77

4 82 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'37.92

5 17 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:13'44.45

6 123 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'50.89

7 96 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:15'13.99

8 122 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'39.58

9 76 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.83

10 22 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'54.95

11 66 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'14.83

12 25 DÍAZ GARCÍA, PATRICIA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'19.42

13 87 ORGAZ, MARÍA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'20.45

14 115 SÁNCHEZ RUANO, MARÍA TERESA FEMENINO MASTER 35 CD PARADINAS  0:18'30.52

15 30 GARCIA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER 45 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'32.61

16 9 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'33.33

17 101 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER 35 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'34.14

18 39 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:20'13.86

19 40 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER 45 TATE'S TEAM  0:20'14.45

20 84 MUÑOZ ESCRIBANO, ASU FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'15.05

21 86 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'22.36

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 PEREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLÓN CLUB  0:11'22.77

2 14 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:12'10.55

3 55 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'27.11

4 65 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'41.89

5 70 LOPEZ VARELA GONZALEZ, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'37.67

6 15 CASADO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'38.55

7 60 HORCAS BERLANGA, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'31.64

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 63 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:12'26.27

2 102 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:12'55.77

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 83 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO MASTER 35 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:11'23.55

2 72 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'06.21

3 117 SANCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRAIN OR DIE  0:13'00.27

4 93 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:13'05.99

5 1 ALFAYATE BUSTOS, LUIS MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'18.45

6 79 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'41.27

7 73 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:14'15.45

8 113 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'26.61

9 67 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'14.64

10 12 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:15'16.02

11 16 CASAS BLAZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:16'45.61

12 24 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'51.49

13 42 GÓMEZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO MASTER 35 CD PARADINAS  0:18'01.61

14 85 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'15.42

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 74 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 BEDUNIA  0:12'46.02

2 82 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER 35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'37.92

3 96 POVEDA RODRÍGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:15'13.99

4 66 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'14.83

5 25 DÍAZ GARCÍA, PATRICIA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'19.42

6 115 SÁNCHEZ RUANO, MARÍA TERESA FEMENINO MASTER 35 CD PARADINAS  0:18'30.52

7 101 REDONDO ESCRIBANO, MA LORENA FEMENINO MASTER 35 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'34.14

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 110 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'31.77

2 80 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:12'04.64

3 91 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:12'49.92

4 81 MORENO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:13'07.80

5 99 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNIGN  0:13'34.89

6 58 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER 45 CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO  0:13'42.11

7 64 JIMENEZ BARCALA, JUAN PABLO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:13'46.39

8 126 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER 45 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:15'09.42

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 123 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'50.89

2 122 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'39.58

3 22 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'54.95

4 87 ORGAZ, MARÍA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'20.45

5 30 GARCIA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER 45 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'32.61

6 39 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:20'13.86

7 40 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER 45 TATE'S TEAM  0:20'14.45

8 84 MUÑOZ ESCRIBANO, ASU FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'15.05

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 55 COLISEUM  ESPECTACULOS  0:12'47.95

2 11 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:13'24.86

3 52 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'49.14

4 45 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'52.92

5 5 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO  0:14'24.42

6 88 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'51.45

7 100 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300  0:15'11.70

8 28 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO  0:15'27.39

9 7 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'37.45

10 111 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'50.17

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 9 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:19'33.33

2 86 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'22.36

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 27 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE CAVELSALAMANCA  0:12'41.70

2 59 HERRERO REYES, MARCOS MASCULINO CADETE CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO  0:14'40.55

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 76 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.83

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 17 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:13'44.45

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 23 DE LA CRUZ SALINERO, IVÁN MASCULINO JUNIOR CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'43.64

8ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 11-02-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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